
 

COMUNE di ORISTANO  

COMUNI de ARISTANIS  
C.F. 00052090958  

SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA E CITTADINANZA 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

  
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Oristano, Piazza Eleonora d’Arborea 44 – 09170 
Oristano – Tel 0783/7911 – pec: istituzionale@pec.comune.oristano.it; 
RUP: Dott.ssa Maria Rimedia Chergia; 
DOCUMENTAZIONE GARA:  
https://trasparenza.comune.oristano.it/L190/?idSezione=64662&id=&sort=&activePage=&search= 
CIG: 9028952EE2; 
CPV: 85320000-8; 
OGGETTO: Gestione Servizi Educativi per la Prima Infanzia; 
VALORE GLOBALE APPALTO: € 3.787.337,86; 
DURATA DEL CONTRATTO: Anni 5 (cinque) + eventuale proroga tecnica per 6 (sei) mesi; 
PROCEDURA: Aperta; 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta Economicamente vantaggiosa; 
IMPRESE PARTECIPANTI: 6 (sei) 

1 ALDIA COOPERATIVA SOCIALE SOCIETA’ COOPERATIVA PAVIA 

2 CONSORZIO TERRITORIALE NETWORK ETICO ITALIA SOCIETA’ COOP. SOCIALE CONSORTILE 
ONLUS 

CAGLIARI 

3 COOPERATIVA SOCIALE CO.A.G.I. – COOPERATIVA ASSISTENZA GERIATRICA INFANZIA TERRALBA 

4 LA CLESSIDRA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS VILLACIDRO 

5 OLTRANS SERVICE SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE OLBIA 

6 PROGETTO DONNA PIU’ S.C.S. BIELLA 
 

DATA DI AGGIUDICAZIONE: 20/07/2022 determinazione del Dirigente del Settore Servizi alla 
Persona e Cittadinanza n° 797 del 20/07/2022; 
AGGIUDICATARIO: COOPERATIVA SOCIALE CO.A.G.I. P.I. 00547530956; 
RIBASSO OFFERTO: 1,5% - prezzo offerto 3.730.527,80 i.e. 
NOME E INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: Ricorso 
amministrativo presso il Tribunale Amministrativo Regionale della Sardegna, Via Sassari n° 17, 
Cagliari; 
TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 30 giorni da presente avviso ovvero dalla notificazione 
o piena conoscenza dell’atto o del provvedimento; 
SERVIZIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI: Comune di Oristano – 
Settore Servizi alla Persona e Cittadinanza,  Piazza Eleonora d’Arborea n° 44, Oristano; 
 
Oristano, 21 luglio 2022 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento  
      Dott.ssa Maria Rimedia Chergia 

mailto:istituzionale@pec.comune.oristano.it
https://trasparenza.comune.oristano.it/L190/?idSezione=64662&id=&sort=&activePage=&search

		2022-07-21T08:39:38+0200
	CHERGIA MARIA RIMEDIA




